
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o technické podpoře a údržbě elektronického systému spisové služby e-spis ID

VZ: [F2017-027432] ze dne 25. 1. 2018 (č.j. SVS/2018/OO5614-G)

(1) Objednatel:

 

 

 

 

 

   

Obchodní firma Česká republika — Státní veterinární správa

Se sídlem Slezska 100/7, 120 56 Praha 2

IČ 00018562

Zastoupené MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem

 

(2) Zhotovitel:

 

 

 

 

Obchodní firma ICZ a.s.

Se sídlem Praha 4 — Nusle, Na hřebenech || 1718/10, PSČ 140 00

, v obchodnim rejstříku vedeném Městslq'l soudem v Praze,

zapsana oddil B, vložka 4840

IČ 25145444

  

   

 

Zastoupené na základě plné moci

 

Bankovní spojení    

Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke Smlouvě o technické podpoře a

údržbě elektronického systému spisové služby e-spis ID VZ: [F2017-0274321 ze dne 25. 1.

2018 (dále jen „Smlouva“).

Článek |.

Předmět dodatku

(1) Příloha č. 6 Smlouvy (Seznam osob pověřených ve věci plnění Smlouvy) se ruší a

nahrazuje novou přílohou č. 6, která je nedílnou součástí tohoto dodatku a Smlouvy.

(2) Čl. 13, odst. 11, písm. b) Smlouvy se mění a to následovně:

„za Poskytovatelé:

L
/
Z
B
B
S
O
L

Z
O
I

 

 

 

 

 

 



Článekll.

Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčena', se nemění.

(2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronicke’ podobě v 1 (slovy: jednom) vyhotovení v

českěmjazyce s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č.

297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění

pozdějších předpisů.

(3) Nedílnou součástítohoto dodatku je příloha č. 6 — Seznam osob pověřených ve věci plnění

Smlouvy a plná moc od ICZ a.s. pro

 

  

V Praze dle el.podpisu V Praze dle el.podpisu

Objednatel: ČR —Státní veterinární správa Zhotovitel: ICZ a.s.

MVDr. Zbyněk Semerád _

ústřední ředitel Na základě plné moci

v zastoupení



Příloha č. 6

Seznam osob pověřených ve věci plnění Smlouvy

Osoby Objednatele pověřené ve věci plnění Smlouvy dle předmětu plnění:

 

Osoba pověřená ve věci

plnění smluvních závazků.

Oblast IT.

 

Metodika výkonu spisové

služby. Administrace e-

spis.

Osoba pověřená ve věci

plnění smluvních závazků.

Osoba s přístupem na

HelpDesk a s oprávněním

zadávat servisní požadavky

kinstalaci nových verzí,

meziverzí, hotfix a patch a

další požadavky.

 

Oblast IT.

 

Administrace e-spis.

Osoba s přístupem na

HelpDesk za účelem řešení

incidentů.

 

Oblast právních vztahů.

  
[Další pověřené osoby Objednatele případně doplní Objednatel před podpisem smlouvy.]

 

Osoby Poskytovatelé pověřené ve věci plnění Smlouvy dle předmětu plnění:

  

   

 

Osoba pověřená ve věci

plnění smluvních závazků.

 

Vedoucí projektového

oddělení

 

Vedoucí technického

oddělení

 

 

 

Vedoucí supportního

oddělení

 

 

 


